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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä vastaava ympäristönsuojelutarkastaja Laitinen, Tarja 
 
Päätösehdotus Heinolan kaupungin lupa- ja valvontalautakunta antaa jäljempänä 

olevan lausunnon Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Rajavuoren 
loppusijoituspaikan, Kuusakoski Oy, ympäristöluvan 
lupamääräyksen 5 mukaisesta selvityksestä asiassa dnro 
ESAVI/12867/2023. 
 
Samalla lupa- ja valvontalautakunta toteaa, että selvitys on riittävä ja 
siinä on otettu huomioon Rajavuoren loppusijoituspaikan  
ympäristövaikutukset ympäristöluvan lupamääräyksen mukaisesti. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.3 §  
 
Valmistelija vastaava ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laitinen, puh. 044 788 

8660, etunimi.sukunimi@heinola.fi  
 
Valmistelu Kuusakoski Oy on toimittanut Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
 Rajavuoren loppusijoituspaikan ympäristöluvan lupamääräyksen 5 
 mukaisen selvityksen, josta aluehallintovirasto on pyytänyt Heinolan 
 kaupungilta ja Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta 
 lausunnon (asia dnro ESAVI/12867/2023). 
 
 Etelä-Suomen aluehallintoviraston antaman ympäristölupapäätöksen 
 mukaan, Kuusakoski Oy:n on seurattava ja tarkkailtava
 jätevedenpuhdistamolle johdettavien suotovesien määrää ja laatua.  
 Puhdistamon toimitettavista jätevesistä on mitattava puolivuosittain
 jäteveden toksisuutta ja siinä mahdollisesti tapahtuvia muutoksia.  
 
 Lupamääräyksessä 5 on todettu, että Kuusakoski Oy:n tulee 
 toimittaa selvitys jäteveden johtamisen aiheuttamista vaikutuksista 
 ympäristöön, jätevesipuhdistamon toimintaan ja  
 puhdistamolietteiden hyödynnettävyyteen. Lisäksi selvityksessä on 
 esitettävä mahdolliset vesien johtamisjärjestelyihin esitettävät 
 muutokset ja arvioida, miltä osin jäteveden haitalliset aineosat 
 vähenevät puhdistusprosessissa. Selvityksen tulee sisältää 
 Rajavuoren kaatopaikan vesientarkkailuohjelman päivitys koskien 
 pysyväluonteista vesien laadun vaikutusten tarkkailua. 
 
 Velvoitetarkkailuohjelman päivitystä on täydennetty  
 pohjavesiselvityksellä, suotovesien selvityksellä ja osiolla, jossa  
 selostetaan merkittävimmät muutokset vesitarkkailuohjelmaan. 
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 Heinolan kaupungin lupa- ja valvontalautakunta katsoo, että 
 Rajavuoren loppusijoituspaikan ympäristöluvan lupamääräyksen 5 
 mukainen selvitys on riittävä ja siinä on otettu huomioon Rajavuoren 
 loppusijoituspaikan ympäristövaikutukset ympäristöluvan 
 lupamääräyksen mukaisesti.  
 
 Lausuntopyyntö liitteineen on esityslistan liitteenä. 
 
Tiedoksianto  Virallinen ote Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
 
 
 
 
  
  
 


